
                                                                
Municipalità 7                                                                               Napoli,    12  aprile 2012 
Miano
Secondigliano                                                                                                                  Progressivo n. 2
S. Pietro a Patierno

D E C R E T O      P R E S I D E N Z I A L E
                                                          IL PRESIDENTE                                                          

Premesso  che  a  seguito  delle  elezioni  amministrative  del  16  e  17  maggio  2011,  si  è  
determinato l'assetto politico della VII Municipalità;

Letto  l'art.  62  del  Regolamento  delle  Municipalità,  approvato  con  deliberazione  del  
Consiglio comunale  n. 68 del 21.09.2005;

Vista  la comunicazione del 29/03/2012, a firma dei Consiglieri Errichelli  Giuseppe, Di  
Vincenzo Giovanni e Guarino Giuseppe, con la quale comunicano la loro uscita dal gruppo  
di appartenenza per aderire  al Gruppo PDL Napoli;

Vista  la comunicazione del 30/03/2012, a firma del Consigliere Manduca Massimo, con la  
quale comunica di aderire al Gruppo PDL Napoli;

Vista  la comunicazione del  3/04/2012,  a firma del Consigliere Buono Gaetano,  con la  
quale comunica di lasciare il proprio gruppo di appartenenza per  aderire al Gruppo PDL  
Napoli;

Vista  la comunicazione del 11/04/2012, a firma del Consigliere Grazioso Giuseppe, con la  
quale comunica le dimissioni dal Gruppo “Forza del Sud” e la costituzione del Gruppo  
Consiliare “Liberi per il Sud”;

A  rettifica  del  Decreto  Presidenziale  n.  01  del  27  gennaio  2012,  concernente  la  
composizione dei Gruppi Consiliari della VII Municipalità;

 DECRETA

i Gruppi Consiliari della VII Municipalità risultano così composti:  
  
Popolo della Libertà
Iodice Mario 
Amato Luigi
Castaldo Antonio
Molinari Francesco
Pasca Vincenzo
Pistone Giuseppe
Scala Giuseppe

Popolo della Libertà Napoli
Errichelli Giuseppe
Di Vincenzo Giovanni
Guarino Giuseppe
Buono Gaetano



Manduca Massimo 

Libertà e Autonomia Noi Sud
Errichelli Emanuela 

Forza del Sud
Coppola Maria

Liberi per il Sud
Grazioso Giuseppe

Liberi con Lettieri Sindaco
Scognamiglio Raffaele 
Folgore Arturo

F.L.I. - Futuro e Libertà
Mattiucci Francesco 
D'Arco Gennaro

U.D.C. - Unione di Centro
Di Prisco Michele

Italia dei Valori
Pezzella Giovanni 

P.D. - Morcone Sindaco
Marotta Mauro 
Formica Ciro
Mancini Vincenzo
Esposito Paquale

Sinistra Ecologica e Libertà con Vendola
Sermon Antonio 

Napoli è Tua
Vanacore Vincenzo

Federazione della Sinistra
Matuozzo Salvatore

Gruppo Misto
Agerola Pietro (La Destra Storace)
Monti Giuseppe (Udeur Popolari per il Sud)
                                                                                                           Il Presidente 
                                                                                                    Vincenzo Solombrino


